2

[bookmark: _GoBack]Приволжскому
транспортному прокурору

старшему советнику юстиции

Сурову М.В.

________________________
                       ФИО (полностью)
__________________________
                адрес (с указанием индекса)
_____________________________________
                            телефон

Заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсном отборе на целевое обучение по направлению Приволжской транспортной прокуратуры в ______________________________________________________________________
(наименование государственной образовательной организации высшего образования,
                                осуществляющей подготовку кадров для органов прокуратуры Российской Федерации)
На проведение в отношении меня проверочных мероприятий согласен (а).
Я, ___________________________________, в соответствии Федеральным
(фамилия, имя, отчество)
законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных» даю согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных Приволжской транспортной прокуратуры в целях участия в конкурсном отборе кандидатов на целевое обучение по направлению Приволжской транспортной прокуратуры, а именно на  совершение действий, предусмотренных п. 3 ст. 3 Федерального закона № 152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных».
Настоящее согласие дается на период до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Дата, подпись